
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 25.07.2025  № 157 
      м. Золотоноша 
 
Про нагородження  
 

З метою відзначення особливих заслуг перед громадою в галузі охорони 
здоров’я та у сфері захисту державного суверенітету, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Нагородити грамотою з символікою громади та подарунковими 
сертифікатами: 

1) за багаторічну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я, високу якість 
роботи, професійну майстерність, направлену на збереження здоров’я 
населення та з нагоди Дня медичного працівника: 

- Мозгову Тетяну Анатоліївну – лікаря загальної практики – сімейного 
лікаря амбулаторії ЗПСМ № 3 КП „Золотоніський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради; 

- Загребельну Нелю Костянтинівну – лікаря – педіатра амбулаторії ЗПСМ № 
3  КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги 
(сімейної медицини)” Золотоніської міської рад; 

- Суворову Ольгу Володимирівну – лікаря – педіатра амбулаторії ЗПСМ № 3  
КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги 
(сімейної медицини)” Золотоніської міської ради; 

- Побиванець Олену Анатоліївну – лікаря – офтальмолога поліклінічного 
відділення КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської 
ради; 

- Чернишенко Інну Олександрівну – лікаря – анестезіолога відділення 
анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії КНП „Золотоніська 
багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради; 

- Строкань Катерину Іванівну – фельдшера – лаборанта діагностичного 
відділення КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської 
ради; 



 2

- Захаревич Лідію Миколаївну – молодшу медичну сестру (санітарку) 
патологоанатомічного відділення КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 
Золотоніської міської ради; 

- Гордієнко Любов Леонідівну – молодшу медичну сестру (санітарку) 
операційної операційного блоку КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 
Золотоніської міської ради; 

- Синьоок Валентину Миколаївну – парамедика (бригад екстреної (швидкої) 
медичної допомоги та виїзних консультативних бригад) Золотоніської 
підстанції Лівобережної станції екстреної  (швидкої) медичної допомоги; 

2) за багаторічну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я, вагомий внесок 
у справу забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення, з 
нагоди професійного свята – Дня медичного працівника: 

- Осташко Наталію Іванівну – лаборанта з бактеріології бактеріологічної 
лабораторії Золотоніського районного відділу ДУ „Черкаський обласний центр 
контролю профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України”; 

3) за відданість військовій справі, особисту мужність, сумлінне виконання 
службових завдань, активну життєву позицію та з нагоди Дня Повітряних Сил 
Збройних Сил України: 

- Казакова Валентина Сергійовича – сержанта, штаб-сержанта 3-ї категорії 
групи по роботі з учасниками бойових дій штабу військової частини А1402; 

- Чумак Тамару Анатоліївну – старшого солдата, відповідального виконавця 
групи секретного документального забезпечення служби охорони державної 
таємниці військової частини А1402; 

- Зозулю Костянтина Олександровича – старшого солдата, механіка-водія-
електрика зенітної ракетної обслуги зенітної ракетної батареї військової 
частини А1659; 

- Киву Оксану Василівну – старшого солдата, старшого механіка 
радіорелейної станції польового центру зв’язку інформаційно-
телекомунікаційного вузла військової частини А1402; 

- Бреуса Сергія Олексійовича – солдата, водія-кіномеханіка клубу військової 
частини А1402. 

2.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Заступник міського голови                            Олександр ФЛОРЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Тітаренко 23900 


